UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1633 /STC-TCDN Đồng Tháp, ngày   14  tháng 7 năm 2020

V/v cung cấp số liệu

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp tại Công văn

số 1403/SNN-KHTC  ngày 03/07/2020 về việc cung cấp số liệu;

 Sở Tài chính có ý kiến như sau:

 Trong thời gian qua, Sở Tài chính không phát sinh các nội dung chi:

Các chương trình an toàn và bảo hiểm thu nhập cho nông dân; Hỗ trợ chuyển

dịch cơ cấu thông qua chương trình chuyển đổi mục đích sử dụng đất đai sang

sử dụng mục đích khác; Hỗ trợ chuyển dịch cơ cấu thông qua trợ giúp đầu tư;

trợ cấp đầu tư cho nông nghiệp.

Kính gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để tổng hợp.

Nơi nhận:                                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, TCDN.

                                                                                  Ngô Hồng Chiều

		2020-07-15T07:53:51+0700
	Sở Tài chính